
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Leerplichtwet 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Bunschoten 

  

gelet op artikel 16 van de Leerplichtwet 1969; 

  

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit vast te stellen het volgende: 

  

Aanwijzingsbesluit toezichthouder Leerplichtwet 2024 

Artikel 1 Aanwijzing toezichthouder Leerplichtwet 
De medewerker van de gemeente Bunschoten die vanaf 1 september 2024 de functie van leerplichtamb- 

tenaar uitoefent aan te wijzen als toezichthouder Leerplichtwet. 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dag van bekendmaking. Dit besluit geldt 

voor de duur van het dienstverband van deze toezichthouder bij de gemeente Bunschoten. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouder Leerplichtwet 2024. 

burgemeester en wethouders van Bunschoten 

drs. J.F.H. Jennekens 

secretaris/directeur 

mr. drs. B. Koelewijn 

wnd. burgemeester 

Nr. 485795 

GEMEENTEBLAD 19 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bunschoten 

Gemeenteblad 2024 nr. 485795 19 november 2024 1 


